[bookmark: bookmark0][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2024 г.                                    с. Лазо                                          №960

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального округа от 16.01.2024 г №26 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, постановлением Администрации Приморского края от 20.02.2013 № 69-па «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля  органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края», на основании Закона Приморского края от 04.03.2021 № 727-КЗ «О Лазовском муниципальном округе Приморского края», Уставом Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Лазовского муниципального округа от 16.01.2024 г №26 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
Абзац 2 пункта 7 части 2 регламента изложить в следующей редакции:
Уполномоченный орган принимает решение о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение не позднее чем 15 дней со дня предоставления в уполномоченный орган документов,  обязанность по представлению которых возложена на заявителя.
Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального округа обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Синегорье» и размещение на официальном сайте Лазовского муниципального округа в сети «Интернет».
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Лазовского
 муниципального округа                           	                               Ю.А. Мосальский

1.png